
 
UCHWAŁA Nr XLI/309/2009 
RADY GMINY PABIANICE 

 
z dnia 29 grudnia  2009 r. 

 
 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2010  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.  18a ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 , 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 
162,poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 
172 ,poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. NR 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 
poz. 420/ w związku z § 44 ust.3 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII.2002 r. / Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855, z 2007 r. Nr 81, 
poz.679/ Rada Gminy Pabianice 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2010 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. do Uchwały Nr XLI/309/2009  
Rady Gminy Pabianice z dnia 29  grudnia 2009 r. 

 
Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2010 

 
L.p. Termin  

kontroli  
Przedmiot kontroli Nazwa kontrolowanego 

podmiotu. 
Okres objęty kontrol ą  

1.  Styczeń  1. Kontrola wykonania uchwał wprowadzających zmiany w 
budżecie gminy Pabianice oraz zarządzeń Wójta Gminy.  

Wójt Gminy Pabianice  II półrocze 2009     
i  zaległych  z I półrocza 
2009r.    

2. Luty  1. Ocena efektywności funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych w gminie Pabianice. 

Wójt Gminy  
i kierownicy jednostek 
kontrolowanych 

2006 - 2010 

3. Marzec Kontrola organizacji oraz celowości utrzymania godzin 
opiekuńczych i świetlicowych. 

Wójt Gminy 2006 – 2010  

4.  Kwiecień  1.Kontrola wykonania budżetu gminy za rok 2010. Wójt Gminy  styczeń – grudzień  2009 r  
5.  Maj  1. Kontrola ruchu kadrowego i sposobu naboru nowych 

pracowników w Urzędzie Gminy oraz w podległych 
jednostkach i zakładach budżetowych.  

Wójt Gminy Pabianice 2006 – 2010 r. 

6. Czerwiec  Kontrola wydatków i zatrudnienia w Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej  Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Petrykozach / i w Pawłówku /. 

Kierownik P.Z.O.Z 2009 -2010 

7. Lipiec  Przerwa wakacyjna.    
8. Sierpień  Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym gminy. Wójt Gminy 2006 - 2010  
9. Wrzesień  Kontrola wykonania budżetu gminy, uchwał wprowadzających 

zmiany w budżecie. Wykorzystanie rezerw w budżecie. 
Wójt Gminy   2010  

10. Październik  Kontrola wykorzystania środków przyznanych na działalność 
Rady Gminy Pabianice w kadencji 2006 – 2010. 

Wójt Gminy 2006-2010  
 

 
 
 
 


